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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Hasil Analisis Statistik 

ONEWAY Sel_Darah_Merah BY Perlakuan 

  /STATISTICS DESCRIPTIVES 

  /MISSING ANALYSIS 

  /POSTHOC=DUNCAN LSD ALPHA(0.05). 

 

 

 

Descriptives 

Sel_Darah_Merah   

 N Mean Std. Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Lower Bound Upper Bound 

P0 3 5436666.67 1654247.059 955079.985 1327289.16 9546044.17 

P1 3 5823333.33 164418.166 94926.872 5414895.97 6231770.70 

P2 3 4686666.67 1217634.318 703001.501 1661895.34 7711438.00 

P3 3 5366666.67 1319254.840 761672.137 2089455.97 8643877.37 

P4 3 5470000.00 956399.498 552177.508 3094171.94 7845828.06 

P5 3 5183333.33 1294539.815 747402.911 1967518.16 8399148.51 

Total 18 5327777.78 1065157.020 251059.917 4798087.65 5857467.90 

 

 

ANOVA 

Sel_Darah_Merah   

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 2133177777777.776 5 426635555555.555 .298 .905 

Within Groups 17154333333333.332 12 1429527777777.778   

Total 19287511111111.110 17    
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Homogeneous Subsets 

 

 

Sel_Darah_Merah 

 

Perlakuan N 

Subset for 

alpha = 0.05 

1 

Duncana P2 3 4686666.67 

P5 3 5183333.33 

P3 3 5366666.67 

P0 3 5436666.67 

P4 3 5470000.00 

P1 3 5823333.33 

Sig.  .311 

 

Means for groups in homogeneous subsets are displayed. 

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 3.000. 
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ONEWAY Sel_Darah_Putih BY Perlakuan 

  /STATISTICS DESCRIPTIVES 

  /MISSING ANALYSIS 

  /POSTHOC=DUNCAN LSD ALPHA(0.05). 

 

 

 

Descriptives 

Sel_Darah_Putih   

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Minimum Lower Bound Upper Bound 

P0 3 7433.33 862.168 497.773 5291.59 9575.08 6500 

P1 3 7833.33 1301.281 751.295 4600.77 11065.90 6500 

P2 3 6666.67 550.757 317.980 5298.51 8034.82 6100 

P3 3 6733.33 550.757 317.980 5365.18 8101.49 6200 

P4 3 9433.33 4148.895 2395.366 -873.09 19739.76 5700 

P5 3 9300.00 4222.558 2437.895 -1189.42 19789.42 5600 

Total 18 7900.00 2406.120 567.128 6703.46 9096.54 5600 

 

ANOVA 

Sel_Darah_Putih   

 Sum of Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 22246666.667 5 4449333.333 .701 .633 

Within Groups 76173333.333 12 6347777.778   

Total 98420000.000 17    
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Homogeneous Subsets 

 

 

Sel_Darah_Putih 

 

Perlakuan N 

Subset for 

alpha = 0.05 

1 

Duncana P2 3 6666.67 

P3 3 6733.33 

P0 3 7433.33 

P1 3 7833.33 

P5 3 9300.00 

P4 3 9433.33 

Sig.  .246 

 

Means for groups in homogeneous subsets are displayed. 

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 3.000. 
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ONEWAY Hemoglobin BY Perlakuan 

  /STATISTICS DESCRIPTIVES 

  /MISSING ANALYSIS 

  /POSTHOC=DUNCAN LSD ALPHA(0.05). 

 

Descriptives 

Hemoglobin   

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Minimum Lower Bound Upper Bound 

P0 3 8.4333 .83267 .48074 6.3649 10.5018 7.50 

P1 3 8.6333 1.15902 .66916 5.7542 11.5125 7.30 

P2 3 8.3000 .69282 .40000 6.5789 10.0211 7.90 

P3 3 8.7333 .76376 .44096 6.8360 10.6306 7.90 

P4 3 9.0000 .60000 .34641 7.5095 10.4905 8.40 

P5 3 8.8333 .40415 .23333 7.8294 9.8373 8.40 

Total 18 8.6556 .69640 .16414 8.3092 9.0019 7.30 

 

ANOVA 

Hemoglobin   

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups .998 5 .200 .330 .885 

Within Groups 7.247 12 .604   

Total 8.244 17    
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Homogeneous Subsets 
 
 

 

Hemoglobin 

 

Perlakuan N 

Subset for alpha 

= 0.05 

1 

Duncana P2 3 8.3000 

P0 3 8.4333 

P1 3 8.6333 

P3 3 8.7333 

P5 3 8.8333 

P4 3 9.0000 

Sig.  .336 

 

Means for groups in homogeneous subsets are displayed. 

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 3.000. 
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ONEWAY Hematokrit BY Perlakuan 

  /STATISTICS DESCRIPTIVES 

  /MISSING ANALYSIS 

  /POSTHOC=DUNCAN LSD ALPHA(0.05). 

 

 

 

Descriptives 

Hematokrit   

 N Mean Std. Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Minimum Lower Bound Upper Bound 

P0 3 26.0667 3.61156 2.08513 17.0951 35.0383 22.00 

P1 3 26.2667 2.84488 1.64249 19.1996 33.3337 23.00 

P2 3 26.5000 2.81603 1.62583 19.5046 33.4954 23.30 

P3 3 28.5333 .05774 .03333 28.3899 28.6768 28.50 

P4 3 27.1333 1.40475 .81104 23.6437 30.6229 25.80 

P5 3 30.1333 6.10765 3.52625 14.9611 45.3056 25.70 

Total 18 27.4389 3.20627 .75572 25.8444 29.0333 22.00 

 

 

 

 

ANOVA 

Hematokrit   

 Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

Between Groups 38.069 5 7.614 .668 .655 

Within Groups 136.693 12 11.391   

Total 174.763 17    
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Homogeneous Subsets 
 

 

 

Hematokrit 

 

Perlakuan N 

Subset for 

alpha = 0.05 

1 

Duncana P0 3 26.0667 

P1 3 26.2667 

P2 3 26.5000 

P4 3 27.1333 

P3 3 28.5333 

P5 3 30.1333 

Sig.  .206 

 

Means for groups in homogeneous subsets are displayed. 

a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 3.000. 
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Lampiran 2. Dokumentasi Pelaksanaan Penelitian 

 

  

 

 

 

 

 

Pencampuran Pakan Menimbang Pakan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pemberian Calf Starter Pengambilan Sampel Darah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penulisan Sampel Proses Analisis Darah  
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